

Årsredovisning för
Simulated Characters AB

559422-1177

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Marcus Nordenstam
Styrelseledamot

2025-09-30

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Simulated Characters AB, 559422-1177, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget forskar, utvecklar, och licensierar teknologi inom artificiell intelligens, AI, med fokus på simulerat mänskligt beteende för tillämpningar främst inom datorspel, VR, multiversum, försvarsindustrin samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets ledning har under räkenskapsåret valt att avstå från uppdrag och söker aktivt investeringar. Det är förklaringen till att omsättningen minskat avsevärt.

Flerårsöversikt

	2024/2025	Belopp i kr 2023/2024
Nettoomsättning	0	120 000
Resultat efter finansiella poster	-36 985	71 091
Soliditet %	72,4	83,1

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		55 349
Balanseras i ny räkning		55 349	-55 349
Årets resultat			-36 985
Belopp vid årets utgång	25 000	55 349	-36 985

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	55 349
Årets resultat	-36 985
Summa	18 364
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	18 364
Summa	18 364

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-05-01 - 2025-04-30</i>	<i>2023-02-14 - 2024-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		0	120 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		0	120 000
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-32 336	-42 817
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 680	-5 764
Summa rörelsekostnader		-37 016	-48 581
Rörelseresultat		-37 016	71 419
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		60	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-29	-328
Summa finansiella poster		31	-328
Resultat efter finansiella poster		-36 985	71 091
Resultat före skatt		-36 985	71 091
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-15 742
Årets resultat		-36 985	55 349

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	18 377	23 057
Summa materiella anläggningstillgångar		18 377	23 057
Summa anläggningstillgångar		18 377	23 057
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		986	7 205
Summa kortfristiga fordringar		986	7 205
Kassa och bank			
Kassa och bank		40 540	66 428
Summa kassa och bank		40 540	66 428
Summa omsättningstillgångar		41 526	73 633
SUMMA TILLGÅNGAR		59 903	96 690

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		55 349	0
Årets resultat		-36 985	55 349
Summa fritt eget kapital		18 364	55 349
Summa eget kapital		43 364	80 349
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		797	0
Skatteskulder		15 742	15 742
Övriga skulder		0	599
Summa kortfristiga skulder		16 539	16 341
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		59 903	96 690

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	28 821	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		28 821
Utgående anskaffningsvärden	28 821	28 821
Ingående avskrivningar	-5 764	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-4 680	-5 764
Utgående avskrivningar	-10 444	-5 764
Redovisat värde	18 377	23 057

Underskrifter

Stockholm

Karl Marcus Nordenstam

2025-09-30

Karl Marcus Nordenstam
Styrelseledamot

Datum

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-09-30

Crowe Osborne AB

Joakim Lindberg

Joakim Lindberg
Auktoriserad revisor
